

事 務 連 絡
令和 4 年 9 月 15 日

保護者の皆様へ

豊見城市立学校給食センター

令和 4 年 9 月 22 日(木)予定献立の追加について(お知らせ)

日頃は、学校給食へのご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

台風 11 号の接近で貨物船の運休、納入メーカー等の都合により提供できなかった「ヨーグルト」を令和 4 年 9 月 22 日(木)に提供いたします。

原材料・アレルギー等は下記のとおりとなっておりますので、ご確認ください。

記

追加内容

・9 月 22 日(木)の献立
〈追加〉ヨーグルト

〈原材料〉

脱脂粉乳、全粉乳、ゼラチン、寒天、砂糖

〈アレルギー〉

乳、ゼラチン

※アレルギー詳細献立表の 9 月 6 日(火)をご確認ください。

【問い合わせ先】

豊見城市立学校給食センター

電話:850-4585